平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年11月1日
各 位

上場会社名 ケル株式会社

代表者 代表取締役社長 高橋 和良

（コード番号 6919）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 矢ヶ崎 晶夫

（TEL 042-374-5810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,700 165 175 90 6.08

今回発表予想(B) 4,516 499 499 254 17.23

増減額(B-A) 816 334 324 164

増減率(%) 22.1 202.4 185.1 182.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

3,134 49 61 32 2.20

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,700 390 400 210 14.20

今回発表予想(B) 8,500 680 690 350 23.68

増減額(B-A) 800 290 290 140

増減率(%) 10.4 74.4 72.5 66.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,178 354 356 193 13.08

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,680 165 170 85 5.75

今回発表予想(B) 4,511 504 502 257 17.39

増減額(B-A) 831 339 332 172

増減率(%) 22.6 205.5 195.3 202.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

3,114 45 54 25 1.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,670 390 400 210 14.20

今回発表予想(B) 8,490 700 700 360 24.36

増減額(B-A) 820 310 300 150

増減率(%) 10.7 79.5 75.0 71.4

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,135 347 357 193 13.10

修正の理由

１．第２四半期（累計）の業績予想
売上高につきましては、当社の主力市場である工業機器市場（制御装置・半導体製造装置・電力及び車両関連等）の回復
基調が一層強まり、車載機器市場、遊技機器市場も引き続き好調に推移した結果、当初予想を上回る見込みとなりまし
た。
利益面につきましては、売上高が計画を上回って推移したことに加え、効率的な設備投資による減価償却費の削減や諸経
費の抑制等により、当初予想を上回る見込みとなりました。

２．通期の業績予想
景気の足踏み状態や急激な円高の進行などにより、エレクトロニクス業界の先行き見通しは不透明感があるものの、第２
四半期までの業績結果並びに最近の受注動向を踏まえ、通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

※上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づいており、実際の業績は当社を取り巻く様々な要因により予想値
と異なる可能性があります。

以 上